
N ázev organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice 
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 
____________________________________ PSČ 560 02_________________ IČO 70882452

V České Třebové dneí^/i^Ol?

Věc: Objednávka č...r?.^../2017 - ŠJ

Objednáváme

Dodavatel

& O M / f o t / -  A * #

N t // jf ifP c ?

9

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky: /
/ ,  v a v y



rA K T U R A -D A N O V Y  DOKLAD M R 7 7 0 3 3 7 3 (dodací list: 32/07-03-17) (objednávka: 35324) s tn

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. MR00382)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
divize MRAPO
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

Tel: Email: Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

07.03.2017
07.03.2017
07.03.2017

BANK.PŘEVODEM

Číslo Účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEMKÚHRADĚ

do 21.03.2017 
do 17.03.2017 
6.967,00 Kč

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

563-0015.56 +Hovézí ořech á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 24b+0,670

15% kg 24,670 143,- 3.527,81 529,17 4.056,98

''71-0008.57
V ,

-Krůtí prsa VAK á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+2,080

15% kg 17,080 139,- 2.374,12 356,12 2.730,24

571-0023.57 -Krůtí játra 500g
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+6,000

15% ks

_

6,000 26,-

................

156,00 23,40 179,40

CELKEM : 6.057,93 908,69 6.966,62

21% : 0,00 0,00
15% : 6.057,93 908,69
10% : 0,00 0,00
0% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ : +0,38

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ] : 6.967,00

Vyřizoval(a): Fedáková I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Flmotnost: 44,75 kg

Zpmcoval ekonomický systém CÉZAR Gi ■ ©  Breakvr Softwatv • wwii;.ce/Jir.tv
. . .  pokračuje na další straně



FA K TU R A -D A Ň O V Ý DOKLAD M R 7 7 0 3 3 7 3  (dodací list: 32/07-03-17) (objednávka: 35324) str.2 \
DODAVATEL: ODBĚRATEL:

EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A, Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18 C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition -  alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC -  Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNA (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi • © Brmker Software ■ wwicxxzar.cz



w
Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne:%..2017

Věc: Objednávka č...V^f.../2017 - ŠJ

Obj ednáváme ^  ̂  /Ĉ y '/

Dodavatel

é n o u  /fc u /

»
Platba fakturou na adresu školy.

Děkují.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

/

Akceptace objednávky:



D O D A C Í L IS T : 4 / 0 7 - 0 3 - 1 7 (objednávka: 323121) str.1

j DODAVATEL:
EXVER FOOD S.r.O.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Tel:

IČO: 25276352

Fax:

DIČ: CZ25276352

ODBĚRATEL: (č. 346)
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 
Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Tel:

IČO: 70882452

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH PC s DPH Celk.bez DPH Č Á S T K A

242-0076.06 Omega 250g /ks/ 15% ks 60,000 21,10 24,27 1.266,00 1.455,90
101-0015.07 Mouka hrubá 1 kg Předměřice 

- ALERGENY: ANO 1: DA
15% kg 30,000 9,50 10,93 285,00 327,75

101-0016.07 Mouka polohrubá 1 kg Předměřice 
-  ALERGENY: ANO 1:DA

15% kg 20,000 9,50 10,93 190,00 218,50

101-0021.07 Mouka hladká 1 kg Předměřice 
-  ALERGENY: ANO 1:DA

15% kg 20,000 9,50 10,93
%

190,00 218,50

104-0026.07 Cukr krupice 1 kg 
- ALERGENY: NE

15% kg 20,000 21,- 24,15 420,00 483,00

241-0008.15 Olej Quattro 1 1 
-  ALERGENY: NE

15% ks 15,000 33,20 38,18 498,00 572,70

203-0082.01i Kung Pao 1.5kg -  základ Knorr 
-  ALERGENY: ANO 1:DA 3 : CC

15% 
6 : DA

__

ks | 1,000
7: CC 9: CC

______I_______________

857,-

_

985,55 857,00 985,55

-

D O D A C Í L IS T : 5 /0 7 - 0 3 - 1 7

CELKEM [KČ] : 3.706,00 4.261,90

21% : 0,00
15% : 3.706,00
10% : 0,00

A AA

(objednávka: 323122) str. 1

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. 346)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

1 Tel: Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452

..._ ...........  1
Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH PC s DPH Celk.bez DPH Č Á S T K A

15% ks 1,000 245,- 281,75 245,00 281,75

15% ks 5,000 438,90 504,74 2.194,50 2.523,68

15% ks 3,000 199,- 228,85 597,00 686,55

102-0116.38

269-0551.38

341-0062.38

Jáhly 5kg JARO
- ALERGENY: ANO 1:CC  

Dvojitý rajčatový koncentrát 5
-  ALERGENY: NE 

Kečup jemný 5kg JARO
- ALERGENY: NE

[KČ] : 3.036,50

21% : 0,00
15% : 3.036,50
10% : 0,00
C% : 0,00

3.491,98

... pokračuje na další straně

Zpracoval *k<■•mkký vpitém CĚ2AR ú  r div^iker Saftu are ■ unrwxvxw.ty.



I\ázev organizace: Základní škola f  pxká T*oh»V(í Ná d ■ w ,
Adresa: Základní šknla lá sk á  Třebová, Nádražní ukee, e.p. >00 ť S C M o L  ' “

--------------  ------------P S e 5 6 0 0 2 _ _ _ _ , č O  7088245
V České Třebov é dne: .^2017

Věc: Objednávka č....*.r.../2017 - ŠJC s

Objednáváme...............  ^

Dodavatel

č ím u / Z b rfZ  -
ffc iu  rA y^n r>

Platba íakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil:
Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

.Akceptace objednávky:
'  & ' £ '  S £ < ř?  'é í  f r



F A K T U R A -D A N O V Y  DO KLAD 1 7 0 0 3 3 4 1 (objednávka: 323385) str.

DODAVATEL:

Tel:
Fax:

IČO: 25276352

EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Email:

DIČ: CZ25276352

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017

BANK.PŘEVODEM

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

IČO: 70882452

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

do 28.03.2017 
do 24.03.2017 
2.769,00 Kč

(č. 346

Číslo Název zboží
4=

DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH DPH celkem C A S T K A Pozn.

382-0026.01
104-0018.07
102-0009.07
269-0686.08
461-0006.12

221-0562.38

dodací list: 4/14-03-17
Rama Cremefine na šlehání 11 Knorr 
Cukr moučka 1 kg 
Strouhanka 500g Nopek 
Školní salát S4/1 Alibona 
Mák modrý

<mezisoučet>

dodací list: 5/14-03-17
Kmín celý 0,5kg JARO

15%
15%
15%
15%
15%

15%

ks
kg
ks
ks
kg

ks

12,000
10,000
30,000

3.000
4.000

68.90 
22,50 
16,60
82.90 
97,80

124,02
33,75
74,70
37,31
58,68

2,000

<mezisoučet>

2.189,70

109,-

218,00

328,46

32.70

32.70

950,82
258,75
572,70
286,01
449,88

2.518,16

250.70

250.70

CELKEM : 2.407,70 361,16 2.768,86
i

21% : 0,00 0,00
15% : 2.407,70 361,16
10% : 0,00 0,00
C% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ : +0,14

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 2 .769,00

Vyřizoval(a): Milada Straková

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zák.č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi • ©  Breaker Software ■ www.cezar.cz

http://www.cezar.cz


Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulh t
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 "
_____________________ ________________PSČ 560 02________________  IČO 708824;

V České Třebové dne:%á.2017
»

Věc: Objednávka č....^...../2017 - ŠJ

Objednáváme

Dodavatel

/ / / h í'íy i&  -

f r í lA / t /  f o ť č /  ̂

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuj i.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky: /



DODAVATEL: '
E X V E R  FO O D  S.r.O .
divize MRAPO
Lihovar 173
5 3 3  UU S ta ré  Ž d á n ic e

A K I  U K A - U A 1 M U V Y  U U K L A U  M K Z / U J b b b lu uu au i lis í :  z j / i ^ - u j - i ij  lu u ie un avna : stí

ODBĚRATEL: (£. MR0038:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200
560 02 Česká Třebová

Tel:

ICO: 25276352

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

Email:

DIC: CZ25276352

14.03.2017
14.03.2017
14.03.2017

BANK.PŘEVODEM

Tel:

ICO: 70882452
ÚDAJE PRO ÚHRADU FAKTURY

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM KÚHRADĚ

do 28.03.2017 
do 24.03.2017 
20.075,00 Kč

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

383-0201.03 Sýr Eidam 30%
-  ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 0b+6,24(

15% kg 6,240 106,- 661,44 99,22 760,6

-0011.16 Jogurt bílý 5kg
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 2b+0,00(

15% ks 2,000 219,10 438,20 65,73 503,6

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg
-  ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 3b+0,00t

15% ks 3,000 255,50 766,50 114,98 881,z

562-0006.56 +Vepř. PlecBK 4D karton á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 8b+0,980

15% kg 8,980 73,- 655,54 98,33 753,6

562-0009.56 +Vepř krkovice BK karton á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 12b+0,750

15% kg 12,750 94,- 1.198,50 179,78 1.378,2

562-0010.56 +Vepř. Peč. BK bez řetízku á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 16b+0,820

15% kg 16,820 99,- 1.665,18 249,78 1.914,6

563-0015.56 -•-Hovězí ořech á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 26b+0,000

15% kg 26,000 143,- 3.718,00 557,70 4.275,7

566-0012.56 -•-Slanina á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,120

15% kg 2,120 79,- 167,48 25,12 192,6

577-0018.57 -Filé treska porce (150g) 6kg
-  ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 2b+0,00(

15% ks 2,000 590,- 1.180,00 177,00 1.357,6

577-0020.57. -Filé treska porce (lOOg) 6kg
- ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 4b+0,00<

15% ks 4,000 590,- 2.360,00 354,00 2.714,6

582-0009.58 -Kopr1kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks 2,000 171,- 342,00 51,30 393,6

582-0033.58 -Směs francouzská 2.5kg
-  ALERGENY: ANO 9: DA Balení+kusy: 1b+0,00(

15% ks 4,000 63,75 255,00 38,25 293,2

582-0045.58 -Směs svíčková pruh 2.5kg
-  ALERGENY: ANO 9: DA Balení+kusy: 0b+1,00

15% ks 1,000 56,80 56,80 8,52 65,6

582-0075.58 -Směs bretaňská 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+2,000

15% ks 10,000 112,50 1.125,00 168,75 1.293,7

584-0006.58 -Játrové knedlíčky 1kg 15% ks 3,000 69,- 207,00 31,05 238,6
- ALERGENY: ANO 1: DA 3: DA Balení+kusy: 0b+3,000

... pokračuje na další strar



A K I  U K A -U A IM U V Y  D Ů K L A D  M K / / U J t > b b  luuuati iisi: u m -u j-i u luujcunavita: 034401 stí

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

584-0010.58 -Obal.hermelínové výseče 2kg
-  ALERGENY: ANO 1: DA 7: DA Balení+kusy:

15%
1b+3,0(

ks
)0

7,000 380,- 2.660,00 399,00 3.059,C

CELKEM : 17.456,64 2 .618 ,50  20.075,1

21% : 0,00  0,00
15% : 17.456,64 2 .618 ,50
10% : 0,00 0,00
0% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ : -0,1

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ] : 20.075,0

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: 
SOUČTY: Hmotnost: 190,41 kg

MRML
9

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenu uvedený na dodacím listě má pouze inform ativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA -  Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.



Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 708824

V České Třebové dne 017

Věc: Objednávka č ...< $C /2017-Š J

Objednáváme........................

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky: /
i .  r / w y

O
t



F A K T U R A -D A N O V Y  DOKLAD M R 7 7 0 4 0 5 9 (dodací list: 37/21 -03-17) (objednávka: 35841) str. 1

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. MR00382)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
divize MRAPO
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Stará Ždánice 560 02 Česká Třebová

Tel: Email: Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452
■'i’firi!»aa,i |i ii iw i’iBi;wiiMP ................ ->

Číslo účtu :
Datum uskut.zdaň.plnění : 21.03.2017 Banka :
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

21.03.2017
21.03.2017

BANK.PŘEVODEM

Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

do 04.04.2017 
do 31.03.2017 
22.145,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ' PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

382-0066.01 Smetana kysaná 1kg
- Balení+kusy: 0b+3,000

15% ks 3,000 60,60 181,80 27,27 209,07

384-0011.16 Jogurt bílý 5kg
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 1b+0,0C

15%
0

ks 1,000 219,10 219,10 32,87 251,97

383-0043.16 Niva M
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 2b+0,8'

15%
0

kg 2,810 166,30 467,30 70,10 537,40

383-0090.16 Tavený sýrlkg
- Balení+kusy: 2b+0,000

15% kg 2,000 134,90 269,80 40,47 310,27

566-0014.56 +Anglická slanina lisovaná á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,900

15% kg 4,900 109,- 534,10 80,12 614,22

566-0034.56 +Anglická slanina plátky á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 8b+0,100

15% kg 8,100 130,- 1.053,00 157,95 1.210,95

563-0003.56 +Hovězí přední BK VL GAR á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 5b+0,260

15% kg 5,260 124,- 652,24 97,84 750,08

566-0001.56 +Klobása papriková á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,130

15% kg 4,130 99,- 408,87 61,33 470,20

566-0002.56 +Klobása šunková á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,170

15% kg 4,170 99,- 412,83 61,92 474,75

566-0003.56 +Párky jemné á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 5b+0,050

15% kg 5,050 79,- 398,95 59,84 458,79

566-0008.56 +Saiám šunkový á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,340

15% kg 2,340 100,- 234,00 35,10 269,10

562-0016.56 +Uzená plec nerolovaná á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 9b+0,370

15% kg 9,370 99,- 927,63 139,14 1.066,77

562-0003.56 +Vepř. Kýta BK karton á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 15b+0,440

15% kg 15,440 85,- 1.312,40 196,86 1.509,26

562-0006.56 +Vepř. PlecBK 4D karton á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 22b+0,560

15% kg 22,560 74,- 1.669,44 250,42 1.919,86

571-0015.57 -Kuřecí prsa Brazil.solená 2kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

15% ks 6,000 188,- 1.128,00 169,20 1.297,20

Zpmcoval ekonomický systém C&ZAR Gi ■ ©  Breaker Sofhuave ■ www.cezar.cz
... pokračuje na další straně

http://www.cezar.cz


FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7704059 (dodací list: 37/21-03-17) (objednávka: 35841) str.2

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

571-0018.57 -Kuřecí stehna A (180) á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,000

15% kg 24,000 59,- 1.416,00 212,40 1.628,40

571-0033.57 -Kuřecí stehna spodní á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 4b+0,000

15% kg 32,000 49,90 1.596,80 239,52 1.836,32

577-0011.57 -Pangassius filet proklád. 5kg
-  ALERGENY: ANO 4: DA Balení+kusy: 7b+0,0C

15%
)0

ks 7,000 430,- 3.010,00 451,50 3.461,50

582-0053.58 -Brokolice 2.5kg růžice
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+2,000

15% ks 6,000 106,25 637,50 95,63 733,13

584-0006.58 -Játrové knedlíčky Ikg
-  ALERGENY: ANO 1:DA 3: DA Balení+kusy

15%
0b+3,C

ks
)00

3,000 69,- 207,00 31,05 238,05

582-0012.58 -Květák 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 87,50 350,00 52,50 402,50

582-0015.58 -Lečo 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 85,- 340,00 51,00 3 9 1 , 0 ^

582-0019.58 -Mrkev baby 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+2,000

15% ks 10,000 90,- 900,00 135,00 1.035,00

582-0026.58 -Rajče kostky 10kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 2b+0,000

15% ks 2,000 337,50 675,00 101,25 776,25

582-0033.58 -Směs francouzská 2.5kg 15% ks 4,000 63,75 255,00 38,25 293,25
-  ALERGENY: ANO 9: DA Balení+kusy: 1 b+0,000______ i_ ............. -... .... ..... . - .

CELKEM : 19.256,76 2.888,51 22.145,27

21%
15%
10%
C%

0,00 0,00
19.256,76 2.888,51

0,00 0,00
0,00

ZAOKROUHLENÍ :

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ]

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 250,03 kg

-0,27

22.145,OP
O .

Zpracoval ekonomický systém CĚZAR Gi ■ ©  Brcaker Softwam ■ www .cetar.at
. pokračuje na další straně



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7704059 (dodací list: 37/21-03-17) (objednávka: 35841) str.3

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENI EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 

w  SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický cystám CĚZAR Gi ■ ■#> Breaker Software vww.cezar.cz



Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní ulic
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 
_____________________________________PSČ 560 02________  IČO 708824

V České Třebové dne: fí%2017

Dodavatel

/v * < / , 6  ,

Věc: Objednávka č...hť!/?../2017 - ŠJ

Objednáváme ^

Platba fakturou na adresu školy. 

Děkuji.

Petra Kládová, 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

.Akceptace objednávky:
< N <  0 -



DODACÍ LIST: 87/21-03-17 (objednávka: 324178) str 1

S10DAVATEL: ODBĚRATEL: (č. 346)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

Tel:' Fax: Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452

.............. - .......... . . . . . _________
Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH PC s DPH Celk.bez DPH Č Á S T K A

102-0115.38 Pohanka loupaná 5kg JARO 15% ks 4,000 379,- 435,85 1.516,00 1.743,40
-  ALERGENY: ANO 1:CC

102-0118.38 Kuskus 5kg JARO 15% ks 3,000 309,- 355,35 927,00 1.066,05
- ALERGENY:ANO 1:DA

102-0158.38 Ovesné vločky instantní 3kg JA 15% ks 1,000 169,- 194,35 169,00 194,35
- ALERGENY: ANO 1:DA

169-0168.38 Gnocci bramborové 1 kg JARO 15% kg 20,000 68,90 79,24 1.378,00 1.584,70
203-0119.38 Směs na dušenou zeleninu 1 kg J 15% ks 2,000 289,- 332,35 578,00 664,70
223-0101.38 Worcesterová omáčka 11 JARO 15% ks 4,000 119,- 136,85 476,00 547,40

-  ALERGENY: NE
269-0460.38 Červená řepa nudličky P/5/1 JA 15% ks 3,000 199,- 228,85 597,00 686,55
301-0194.38 Džem meruňkový s kousky ovoce 15% ks 1,000 349,- *401,35 349,00 401,35

-  ALERGENY: NE
___ _______ _____ . __ _ ....

CELKEM [Kč] : 5.990,00 6.888,50

21% : 0,00
15% : 5.990,00
10% : 0,00
C% : 0,00

... pokračuje na další straně

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gt ■ © Breaker Software - www.cezav.cz

http://www.cezav.cz


DODACÍ LIST: 88/21-03-17 (objednávka: 324177) str .1

„DODAVATEL:
EXVER FOOD SJ.O.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Tel:

IČO: 25276352

Fax:

DIČ: CZ25276352

ODBĚRATEL: (č. 346)
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 
Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Tel:

IČO: 70882452

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH PC s DPH Celk.bez DPH Č Á S T K A

242-0118.01 Hera 250gx40ks Knorr 
-  ALERGENY: ANO 7: DA

15% krt 1,000 596,- 685,40 596,00 685,40

101-0015.07 Mouka hrubá 1 kg Předměřice 
-  ALERGENY: ANO 1:DA

15% kg 30,000 9,50 10,93 285,00 327,75

101-0021.07 Mouka hladká 1 kg Předměřice 
-  ALERGENY:ANO 1:DA

15% kg 50,000 9,50 10,93
9

475,00 546,25

269-0161.08 Zelí bílé steril.krouh.S4/1 No | 15%
- ALERGENY: ANO 10: DA 12: DA 

__________________________________I______

ks

______

3,000 43,90

_____________

50,49 131,70

______________

151,46

____
CELKEM [Kč] : 1.487,70

21% : 0,00
15% : 1.487,70
10% : 0,00
0% : 0,00

1.710,8

... pokračuje na další straně

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi • ©  Breaker Software • www.cezar.cz

9

9

http://www.cezar.cz


9

Název organizace: Základní škola Česká Třebová. Nádražní uIícl
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 
_____________________________________PSČ 560 02________ IČO 708824

V České Třebové dne. ..v.2017j>L

Věc: Objednávka č....á?../2017 - ŠJ

Objednáváme ^ ^  1

Dodavatel

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuj i.

Petra K ládový 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel jškoly

/

Akceptáce"c>bj ednávky: /



FAKTURA-DANOVY DOKLAD MR7704214 (dodací list: 44/23-03-17) (objednávka: 36000) s t n

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. MR00382)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
divize MRAPO
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

Tel: Email: Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452
........................ ......................................................................  '

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

Forma úhrady

23.03.2017
23.03.2017
23.03.2017

BANK.PŘEVODEM

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

do 06.04.2017 
do 03.04.2017 
459,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

566-0003.56 +Párky jemné á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 5b+0,050

15% kg 5,050

_

79,- 398,95

-  - —

59,84

_____________

458,79

CELKEM : 398,95 59,84 458,79

21% : 0,00 0,00
15% : 398,95 59,84
10% : 0,00 0,00
C% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ : +0,21

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ]

Vyřizoval(a): Fedáková I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRTM 
SOUČTY: Hmotnost: 5,05 kg

459,00

;ma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNI: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenů uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA -  Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek.CC -  Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENI EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNA (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický systém CÉZ.AR Gi • @Breaker Software ■ ivww.cezar.cz



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 
_____________________________________PSČ 560 02 IČO 7088245

V České Třebové dn 2017

Dodavatel

Věc: Objednávka č...$^.../2017 - ŠJ

Objednáváme

f r u t /  fa * * / r ,^  I ,

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



D O D A C Í L IS T : 1 5 /2 8 - 0 3 - 1 7  _____ ________  ________________________________ (objednávka: 324812)

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Tel: Fax:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352

L

ODBĚRATEL: (č. 346) 
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 
Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Tel:

IČO: 70882452

_________ i

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH PC s DPH Celk.bez DPH Č Á S T K A

242-0118.01 Hera 250gx40ks Knorr 15% krt 2,000 596,- 685,40 1.192,00 1.370,80
- ALERGENY: ANO 7: DA

242-0035.01 Rama 500gx24ks Classic Knorr 15% krt 1,000 717,60 825,24 717,60 825,24
- ALERGENY: ANO 7: DA

462-0009.03 Perník strouhaný Goldfein 15% kg 2,000 44,90 51,64 89,80 103,27
242-0076.06 Omega 250g /ks/ 15% ks 80,000 21,10 24,27 1.688,00 1.941,20
103-0008.07 Sůl jedlá 1 kg 15% kg 24,000 4,10 4,71 98,40 113,16

-  ALERGENY: NE
342-0055.08 Hořčice plnotučná 1300g plast 15% ks 8,000 24,20 27,83 193,60 222,64 1

-  ALERGENY: ANO 10: DA
269-0046.08 Okurky kostky S 4/1 15% ks 3,000 52,50 60,38 157,50 181,13

-  ALERGENY: ANO 10: DA
269-0080.08 Okurky steril.7-9 cm S4/1 Nová 15% ks 3,000 87,50 100,63 262,50 301,88

-  ALERGENY: ANO 10: DA
269-0097.08 Paprika červená řezaná 720ml 15% ks 8,000 22,70 26,11 181,60 208,84

-  ALERGENY: NE
461-0006.12 Mák modrý 15% kg 3,000 97,80 112,47 293,40 337,41

- ALERGENY: NE
269-0064.20 Fazole červená 31 Og Bond. 15% ks 3,000 26,90 30,94 80,70 | 92,81

- ALERGENY: NE
269-0661.20 Kukuřice sweet SV 600g Bonduel 15% ks 6,000 26,90 | 30,94 161,40 185,61

- ALERGENY: NE
___ ___ _ I _ ________ ________ 1

[KČ] : 5.116,50

21% : 0,00
15% : 5.116,50
10% : 0,00

0% : 0,00

5.883,98

... pokračuje na další straně

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi • © Breaker Software • www.cezar.cz

http://www.cezar.cz


D O D A C Í L IS T : 1 6 /2 8 - 0 3 - 1 7  (objednávka: 324813) s tn

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. 346)
EXVER FOOD s.r.o. Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Staré Ždánice 560 02 Česká Třebová

Tel: Fax: Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352 IČO: 70882452

. _ .... .......... . . .
Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH PC s DPH Celk.bez DPH Č Á S T K A

’

141-0377.38 Italská vřetena BAREVNÁ 5kg JA 15% ks 4,000 299,- 343,85 1.196,00 1.375,40
141-0516.38 Italské široké nudle 5kg JARO 15% ks 2,000 269,- 309,35 538,00 618,70
223-0100.38 Sojová omáčka 11 JARO 

-  ALERGENY: ANO 6: DA
15% ks 3,000 109,- 125,35 327,00 376,05

I
269-0457.38 Salát Puzsta P/51 JARO 

-  ALERGENY:ANO 9: DA
15% ks 3,000 299,- 343,85 897,00 1.031,55

269-0458.38 Žampiony krájené P/800g JARO 15% ks 24,000 89,- 102,35 2.136,00 2.456,40
323-0060.38 Tuňák v oleji kousky 1 kg JARO 15% ks 4,000 259,- 297,85 1,036,00 1 191,40

CELKEM [Kč] : 6.130,00

21% : 0,00
15% : 6.130,00
10% : 0,00
0% : 0,00

7.049,50

... pokračuje na další straně

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR Gi • © Breaker Software ■ www.cezar.cz

http://www.cezar.cz


Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02 
_____________________________________PSČ 560 02__________________IČO 7088245

V České Třebové dne: ̂ 2 0 1 7

Věc: Objednávka č...^rr.?2017 - ŠJ

Objednáváme

Dodavatel

Č Í'7 U iN  F tfí> ť / ~  u /

'r o t

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Kládová/
j e d o u c í

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
feditel školy

Akcepta&e-ebj ednávky,
, M /e # /9 - 7 7 ^ 9



A K IU K A -U A IM U V Y  D Ů K L A D  M K / / U 4 4 JI8

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.
divize MRAPO
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

lu u u a u i l is í :  a u /m - u j - 1i  j  (uu jeunavita : jo  i qo j stí

Tel:

ICO: 25276352

Email:

DIC: CZ25276352

ODBĚRATEL: (č. MR0038:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová

Tel:

ICO: 70882452

Datum uskut.zdaň.plnění 
Datum vystavení dokladu 
Datum odeslání dokladu

28.03.2017
28.03.2017
28.03.2017

Číslo účtu 
Banka
Variabilní symbol 
Datum splatnosti 
Doporuč.dat.úhrady

do 11.04.2017 
do 07.04.2017

Forma úhrady BANK.PŘEVODEM CELKEM K ÚHRADĚ : 22.423,00 Kč

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

383-0201.03 Sýr Eidam 30%
-  ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 0b+6,34(

15% kg 6,340 106,- 672,04 100,81 772, f

^ 5 -0 0 0 8 .1 6 - Tvaroh 5kg
- ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 5b+0,00(

15% ks 5,000 343,80 1.719,00 257,85 1.976.E

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg
-  ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 3b+0,00(

15% ks 3,000 261,60 784,80 117,72 902,5

562-0006.56 +Vepř. PlecBK 4D karton á/kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 19b+0,600

15% kg 19,600 75,- 1.470,00 220,50 1.690,5

563-0001.56 +Hovězí kostky na gul. VL GAR á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 27b+0,220

15% kg 27,220 112,- 3.048,64 457,30 3.505, £

566-0012.56 +Slanina á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 3b+0,820

15% kg 3,820 79,- 301,78 45,27 347,C

571-0009.57 -Krůtí stehenní steak VAK á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+10,044

15% kg 22,044 89,- 1.961,92 294,29 2.256,2

572-0003.57 -Vepř.palce panenka VAK á/kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 21 b+0,055

15% kg 21,055 115,- 2.421,33 363,20 2.784,E

^ 2 -0 0 0 8 .5 8 -Kapusta řezaná 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 60,- 240,00 36,00 276,C

582-0012.58 -Květák 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 0b+2,000

15% ks 2,000 87,50 175,00 26,25 201,2

582-0024.58 -Pórek řezaný 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 4,000 77,50 310,00 46,50 356,E

582-0047.58 -Špenát granulovaný 2.5kg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 3b+0,000

15% ks 12,000 65,- 780,00 117,00 897,C

582-0056.58 -Česnek drcený porce (20g) Ikg
-  ALERGENY: NE Balení+kusy: 1 b+0,000

15% ks 5,000 57,50 287,50 43,13 330.6

583-0039.58 -Brambory “Opékačky" 2.5kg
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 3b+3,000

15% ks 15,000 57,50 862,50 129,38 991,6

584-0079.58 -Plněná paprika masová 6kg 15% ks
- ALERGENY: ANO 1:DA 3: DA Balení+kusy: 12b+0,000

12,000 372,- 4.464,00 669,60 5.133,6

... pokračuje na další strar



A K I  U K A - U A N U V Y  D Ů K L A D  M K / / U 4 4 J 8 luuuaui nsi: owio-uj-1 n luujcunavna: jo i <toj

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K
............

LKEM : 19.498,51 2 .924,78 22.422

21% : 0,00 0,00
15% : 19.498,51 2 .924,78
10% : 0,00 0,00

0% : 0,00
ZAOKROUHLENÍ : -0

f  ..............................................................

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 22.423

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRML 
SOUČTY: Hmotnost: 309,58 kg

■ ^ ..a  je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenu uvedený na dodacím listě má pouze inform ativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC -  Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.



Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulu
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

____________  PSČ 560 02 IČO 70882

V České Třebové dne: 017

V ěc: Objednávka č.../f/^../2017 - ŠJ

Objedná

c
Dodavatel

f ó n t i i .  A r< ? y  -

//2 * P C >

Platba fakturou na adresu školy.

Děkují.

Petra Kládová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

.Akceptace objednávky:
/ / / S f o l  7 7 4 # f '



*K TU R A -D A Ň O V Ý  DOKLAD M R 7 7 0 4 5 7 1  t~ — i (dodací list: 35/30-03-17) (objednávka: 36296) stn
DODAVATEL: ODBĚRATEL: (č. MR00382)

EXVER FOOD s.r.o.
divize MRAPO

Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Lihovar 173 Nádražní 200
533 44 Stará Ždánice 560 02 Česká Třebová

Tel: Email: Tel:

IČO: 25276352 DIČ: CZ25276352
í  ------- -----------------  --------- -------------------- ------------- --------- i

IČO: 70882452

Číslo účtu
Datum uskut.zdaň.plnění 30.03.2017 Banka
Datum vystavení dokladu 30.03.2017 Variabilní symbol
Datum odeslání dokladu 30.03.2017 Datum splatnosti do 13.04.2017

Forma úhrady BANK.PŘEVODEM
Doporuč.dat.úhrady 
CELKEM K ÚHRADĚ

do 10.04.2017 
525,00 KČ

Číslo Název zboží DPH Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A

582-0026.58 -Rajče kostky lOkg 15% ks 1,000 195,- 195,00 29,25 224,25
- ALERGENY: NE Balení+kusy: 1b+0,000

382-0051.25 Smetana kysaná 5kg Bohemilk 15% ks 1,000 261,60 261,60 39,24 300,84

t w -  ALERGENY: ANO 7: DA Balení+kusy: 1 b+0,000
................ i __ ■

CELKEM : 456,60 68,49 525,09

21% : 0,00 0,00
15% : 456,60 68,49
10% : 0,00 0,00
C% : 0,00

ZAOKROUHLENÍ : -0,09

CELKEM K ÚHRADĚ [KČ] : 525,00

Vyřizoval(a): Hálová I Dealer: MRTM I Rozvozce: MRTM 
SOUČTY: Hmotnost: 15,00 kg

Zpracoval ekonomický systém CĚZAR Gi ■ ©  Breaker Software ■ www.cezar.cz

-f-------------------- -
... pokračuje na další straně

http://www.cezar.cz


FA K TU R A -D A Ň O V Ý DOKLAD MR770457J_ _ (dodací list: 35/30-03-17) (objednávka: 36296) str^

DODAVATEL:
EXVER FOOD s.r.o.

ODBĚRATEL:
Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Hradec Králové, oddíl C, vložka 12104.

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Na zboží bylo dle $3 odst.2 zákona č.110/1997 Sb.vystaveno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ.

Dodávané nedělené a dělené maso je maso třídy jakosti A. Čerstvé maso skladujte při teplotě 0 až 4'C. Hluboce zmrazené maso skladujte 
při teplotě -18'C nebo nižší, teplota nesmí stoupnout nad -15'C při přepravě a manipulaci.

Potvrzuji, že jsem veškeré zboží shora uvedené řádně převzal, zboží bylo řádně zabalené a v teplotě odpovídající jeho charakteru.

Obsah alergenu uvedený na dodacím listě má pouze informativní charakter,plná a aktuální informace je dostupná na obalech výrobků.
NUTNO ČÍST DEKLARACE NA OBALU.
DA - Direct Addition - alergeny jsou přítomné ve výrobku jako jedna z jeho složek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou být 
přítomné ve stopových množstvích, do pokrmů či potravin se dostávají při zpracování tzv. křížovou kontaminací, nepocházejí přímo 
ze složek
Dle NAŘÍZENÍ EP A RADY (EU) č. 1169/2011, ze dne 25. října 2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům se za alergeny 
rozumí: 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, 2 KORÝŠI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNA (ARAŠÍDY), 6 SÓJOVÉ BOBY(SÓJA), 7 MLÉKO, 
8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY, 9 CELER, 10 HOŘČICE, 11 SEZAMOVÁ SEMENA, 12 OXID SIŘIČITÝ A SIŘIČITANY, 13 VLČÍ BOB (LUPINA), 14 MĚKKÝŠI

Souhlasím se shora uvedenými smluvními podmínkami.

Zpracoval ekonomický <y$tém CÉZA R Gi - ©Breaker Software vww.cemr.cr.


